津滨卫爱卫函〔2025〕330号

区卫生健康委关于命名滨海新区2025年健康
细胞培育行动—健康（促进）场所的通报

各有关单位：
根据市卫生健康委工作安排，2025年我区继续组织开展了健康细胞建设活动，21家单位按照自愿原则积极开展健康细胞建设。近期我委组织对建设单位建设成果效果评估，现将评估结果予以通报。
望达到建设标准的单位积极发挥健康细胞示范作用，不断改善健康支持性环境，通过健康细胞平台作用，增加健康元素配置，加大健康科普宣传，倡导健康生活方式，为职工和居民提供健康的工作生活环境。

附件：1.滨海新区2025年健康（促进）社区/村名单
2.滨海新区2025年健康促进医院名单
3.滨海新区2025年健康（促进）企业名单

区卫生健康委
2025年11月26日
（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]
附件1

滨海新区2025年健康（促进）社区/村名单
（9家）

	序号
	开发区/街镇
	健康(促进）社区/村数
	社区（村）名单

	1
	泰达街
	2
	观泰社区

	天荷社区

	2
	汉沽街
	1
	新城里社区

	3
	古林街
	2
	海榕园社区

	汇德园社区

	4
	太平镇
	4
	同安社区

	五星村

	友爱村

	远景二村

附件2

滨海新区2025年健康促进医院名单
（1家）

	序号
	医疗单位名称

	1
	天津滨海高新区华苑科技园社区卫生服务中心

附件3

滨海新区2025年健康（促进）企业名单
（11家）

	序号
	企业名称

	1
	渤海石油装备（天津）中成机械制造有限公司

	2
	中国石化燃料油销售有限公司南疆燃料油库

	3
	霍尼韦尔（天津）有限公司

	4
	中海油能源发展装备技术有限公司

	5
	联想创新科技（天津）有限公司

	6
	中海油基建管理有限责任公司天津分公司

	7
	天津中油滨资石油销售有限公司开发区南大街加油站分公司

	8
	天津中油港发石油销售有限公司开发区加油站

	9
	渤海石油装备（天津）新世纪机械制造有限公司

	10
	天津雀巢有限公司

	11
	天津丰通汽车零部件装配有限公司

— 2 —